

GRAMAJE SI INGREDIENTE PRODUSE SIS KEBAB

SHAORMA LA FARFURIE PUI

carne rotisata de pui (congelata si condimentata, stabilizatori (E450, E451) , antioxidanti,(E331, E300), amidon din cartofi, corectori de aciditate (E262), conservanti (E262), agenti de ingrosare (E1414) **150 g, Cartofi prajiti 150 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **120 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 50 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant);

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA LA FARFURIE PUI	652 (kj)	155.83 (kcal)	7.16 g	1.48 g	11.65 g	2.11 g	1.21g	9.83 g	0.17 g

FARFURIE VITEL SI CURCAN

carne rotisata de vitel și curcan- E450, E451 **150 g, Cartofi prajiti 150 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **120 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 50 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant);

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA LA FARFURIE vitel și curcan	663.66 kj	158.62 (kcal)	8.43 g	1.56 g	12.02 g	2.14 g	1.36 g	7.89 g	0.42 g

SHAORMA MARE DE PUI

carne rotisata de pui (congelata si condimentata, stabilizatori (E450, E451), antioxidanti,(E331, E300), amidon din cartofi, corectori de aciditate (E262), conservanti (E262), agenti de ingrosare (E1414) **130 g, Cartofi prajiti 130 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **130 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **20 g sos usturoi** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant); **50 g**

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA MARE DE PUI	653.69 (kj)	156.2 (kcal)	6.42 g	1.07 g	14.36 g	2.79 g	1.68 g	10.77 g	0.44 g

SHAORMA MARE VITEL SI CURCAN

carne rotisata de vitel și curcan- E450, E451 **120 g, Cartofi prajiti 120 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **120 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **20 g sos usturoi**- sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant); **50 g**

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA MARE VITEL SI CURCAN	681.62 (kj)	162.91 (kcal)	8.34 g	1.59 g	13.79 g	2.5 g	1.78 g	8.14 g	0.41 g

GYROS PE VATRA PUI

carne rotisata de pui (congelata si condimentata, stabilizatori (E450, E451), antioxidanti,(E331, E300), amidon din cartofi, corectori de aciditate (E262), conservanti (E262), agenti de ingrosare (E1414) **100 g, Cartofi prajiti 100 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **100 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 20 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant);

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
GYROS PE VATRA PUI	697.94(kj)	196.48(kcal)	9.05 g	1.56 g	17.81 g	2.02 g	1.05g	10 g	0.76 g

GYROS PE VATRA VITEL SI CURCAN

carne rotisata de vitel și curcan- E450, E451 **150 g, Cartofi prajiti 80 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **80 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 20 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant);

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
GYROS vitel și curcan	782.44 kj	187 (kcal)	9.24 g	1.76 g	16.98 g	2.15 g	1.15 g	8.33 g	0.81 g

SHAORMA XXL PUI

carne rotisata de pui (congelata si condimentata, stabilizatori (E450, E451) , antioxidanti,(E331, E300), amidon din cartofi, corectori de aciditate (E262), conservanti (E262), agenti de ingrosare (E1414) **150 g, Cartofi prajiti 150 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **130 g, sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **50 g sos usturoi** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant); **50 g ketchup**- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA XXL PUI	650.76 (kj)	155.53 (kcal)	5.54 g	1.02 g	15.38 g	2.84 g	1.8 g	10.75 g	0.40 g

FALAFEL LA LIPIE

Falafel lipie 120 g, Cartofi prajiti 100 g (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **100 g ketchup**- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g, rosii 20 g, ceapa 10 g, salata verde 10 g.**

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
FALAFEL LA LIPIE	647.31 (kj)	154.7 (kcal)	7.63 g	1.18 g	17.91 g	3.64 g	2.8 g	3.73 g	0.33 g

SHAORMA CRISPY

Carne de pui (congelata si condimentata, stabilizatori , **150 g**, **Cartofi prajiti 100 g** (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **100 g**, **sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 50 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant);

ketchup- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g**, **rosii 20 g**, **ceapa 10 g**, **salata verde 10 g**.

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
SHAORMA CRISPY	652 (kj)	155.83 (kcal)	7.16 g	1.48 g	11.65 g	2.11 g	1.21g	9.83 g	0.17 g

CRISPY STRIPS

CARNE DE PUI - , Cartofi prajiti 150 g (Cartofi prajiti, congelati; ulei (floarea soarelui) **Salata de varza** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet) **120 g**, **sos picant** - sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, caroten (colorant), calciu disodic EDTA(antioxidant); **sos usturoi 50 g** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, calciu disodic EDTA(antioxidant); **ketchup**- amidon modificat din porumb, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup; (conservanti: E202, E211), **sos tzatziki 20 g**, castraveti - regulator de aciditate (E260-E330), stabilizator E509, conservanti (E202-E211) **20 g**, **rosii 20 g**, **ceapa 10 g**, **salata verde 10 g**.

Contine Alergenii: Lactoza, Oua, Telina, Mustar.

Poate contine Alergenii: Gluten (GRAU)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	GRĂSIMI (g)	Acizi grași saturați	GLUCIDE	Din care zaharuri	Fibre	PROTEINE	SARE
CRISPY STRIPS	968.23 kj	231.41 (kcal)	12.08 g	2.35 g	16.92 g	2.33 g	1.54 g	13.25 g	0.92 g

